HITACHI
ВИНТОВЫЕ
КОМПРЕССОРЫ
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64

отдельном боксе вне помещения
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
тип привода
габариты
ШхГхВ, м м
вес, кг
уровень
шума, Дб
Модели Vplus
модель
мощность
двигателя, кВт
давление. МПа
производитель­
ность, м3/мин
OSP-7.5VA (R) N 7.5 [0.7] 0.83 [0.9] [1.15] 1.03 [0.9] ременный 840 х 760 х 1175 295 (315) 53
OSP-11VA (R) N И [0.7] 0.83 [0.9] [1.75] 1.6 [1.5] ременный 930 х 770 х 1250 345 (370) 55
OSP-15VA (R) N 15 [0.7] 0.83 [0.9] [2.35] 2.1 [2.0] ременный 930 х 770 х 1250 360 (390) 56
OSP-22VA (R) N 22 [0.6] 0.7 [0.85] [4.2] 4.0 [3.5] прямой 1000x1000x1500 460 (520) 56
OSP-37VA (R) N 37 [0.6] 0.7 [0.85] [6.9] 6.6 [6.0] прямой 1200x1100x1650 630 (700) 60
OSP-55VA (R) N 55 [0.6] 0.7 [0.85] [10.5] 10 [9.0] прямой 2000x1200x1800 1220 (1340) 64
OSP-75VA (R) N 75 [0.6] 0.7 [0.85] [13.9] 13.2 [11.9] прямой 2000x1200x1800 1390 (1540) 66
OSP-100V5ALI 100 [0.6] 0.7 [0.85] [19.0] 18.1 [16.7] шестеренчатый 2050x1365x1875 2400 72
OSP-150V5AD 150 / 75x2 0.75 [0.85] 26 [24.1] шестеренчатый 2450x1700x1900 3200 75
тип привода
габариты
ШхГхВ, мм
вес. кг
уровень
шума, Дб
Модели М, S -типа
модель
мощность
двигателя, кВт
давление. МПа
производитель­
ность, м3/мин
OSP-7.5M5A(R)N 7.5 0.83 / 0.7 1.03 /1.15 ременный 840 х 760 х 1175 290 (310) 53
OSP-llM5A(R)N 11 0.83 / 0.7 1.6 /1.75 ременный 930 х 770 х 1250 340 (365) 55
OSP-15 M/S 5A(R)N 15 0.83 / 0.7 2.1 / 2.35 ременный 930 х 770 х 1250 350 (375) 56
OSP-22 M/S 5A(R)N 22 0.7 / 0.85 /1.0 3.9 / 3.4 / 3.1 ременный 1000x1000x1500 590 (650) 57
OSP-37 M/S 5A(R)N 37 0.7 / 0.85 /1.0 6.5 / 5.8 / 5.2 ременный 1200x1100x1650 830 (900) 60
OSP-55 M/S 5A(R)N 55 0.7 / 0.85 9.8 / 8.8 шестеренчатый 2000x1200x1800 1390 (1510) 65
OSP-75 M/S 5A(R)N 75 0.7 / 0.85 13.0 / 11.7 шестеренчатый 2000x1200x1800 1680 (1830) 67
OSP-100 M/S 5ALI 100 0.75 / 0.85 18.1 /16.7 шестеренчатый 2050x1365x1875 2300 72
OSP-110M5ALI 110 0.75 / 0.85 20.0 / 18.0 шестеренчатый 2050x1365x1875 2360 75
OSP-125S5WT 125 0.69 / 0.83 23.3 / 20.5 шестеренчатый 2303x1400x1555 3550 73
OSP-132 M/S 5AN 132 0.75 / 0.85 /1.0 25.5 / 23.3 / 21.0 шестеренчатый 2700 х 1800 х 1890 3450 77
OSP-132 M/S 5WN 132 0.75 / 0.85 /1.0 25.5 / 23.3 / 21.0 шестеренчатый 2700 х 1800 х 1890 3300 72
OSP-150M5AD 150 / 75x2 0.75 / 0.85 26.0 / 24.1 шестеренчатый 2450x1700x1900 3100 75
OSP-160 M/S 5AN 160 0.75 / 0.85 /1.0 29.5 / 27.2 / 24.5 шестеренчатый 2700 х 1800 х 1890 3600 79
OSP-160 M/S 5WN 160 0.75 / 0.85 /1.0 29.5 / 27.2 / 24.5 шестеренчатый 2700 х 1800 х 1890 3420 72
OSP-160S5WT 160 0.69 / 0.83 30.0 / 26.5 шестеренчатый 2303x1400x1555 3600 75
OSP-200S5W T 200 0.69 / 0.83 37.7 / 33.2 шестеренчатый 2503x1650x1555 4800 75
Примечание:
1. Уровень шума - значение в безэховой камере 1.5 м на 1 м по
высоте, при полной загрузке. Показатели могут меняться в
зависимости от условий и места эксплуатации. Для V  plus типа